
امام على (ع)
خوشا به حال کسى که بر پایه طاعت خداوند، با مردم الفت مى گیرد و مردم 

با او الفت مى گیرند.

دیل کارنگى
انسان با هیچ چیزى به راحتى نابود نمى شود؛ جز عدم آگاهى!
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نخستین نمایشگاه کشورى آثار هنرى افراد معلول در نگارخانه خیال شرقى فرهنگستان هنر با حضور رییس سازمان بهزیستى کشور افتتاح شد. در 
این نمایشگاه 300 اثر از 250 هنرمند از طیف هاى مختلف اوتیسم، کم توانى ذهنى، داون، سى پى (فلج مغزى) و ناشنوا ارائه شده است.

زهراسادات راد / باشگاه خبرنگاران جوان 

شاخص کل در بازار بورس یک هزار و 524 واحد رشد داشت که در نهایت این 
شاخص به رقم 320 هزار و 194 واحد رسید.

براساس معاملات دیروز در بورس بیش از چهار میلیارد و 29 میلیون سهم، حق 
تقدم و اوراق بهادار به ارزش 21 هزار و 811 میلیارد ریال داد و ستد شد.

همچنین شاخص کل (هم وزن) با 99 واحد افزایش به 96 هزار و 617 واحد و 
شاخص قیمت (هم وزن) با 66 واحد رشد به 64 هزار و 589 واحد رسید. شاخص 
آزاد شناور نیز با یک هزار و 794 واحد افزایش به رقم 376 هزار و 200 واحد رسید، 
شاخص بازار اول 814 واحد و شاخص بازار دوم، چهار هزار و 419 واحد افزایش 
داشتند. علاوه بر این در بین تمام نمادها، ملى صنایع مس ایران (فملى) با 457 
واحد، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با 277 واحد، صنایع پتروشیمى خلیج فارس 
(فارس) با 160 واحد، پتروشیمى جم (جم) با 152 واحد و پتروشیمى خارك 

(شخارك) با 149 واحد بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند.
در مقابل بانک ملت (وبملت) با 176 واحد، مخابرات ایران (اخابر) با 134 واحد، 
کشتیرانى جمهورى اسلامى ایران (حکشتى) با 59 واحد، بانک صادرات ایران 
(وبصادر) با 57، خدمات انفورماتیک (رانفور) با 55 واحد و شرکت ارتباطات سیار 
ایران (همراه) با 49 واحد از جمله گروه هایى بودند که افت شاخص بورس را رقم 

زدند.
برپایه این گزارش، در بین نمادهاى دیروز نماد بانک ملت، بانک تجارت، بانک 
اقتصاد نوین، سایپا، ایران خودرو، بانک صادرات ایران و ماشین سازى اراك در گروه 
نمادهاى پربیننده قرار داشتند. گروه مواد دارویى در معاملات امروز صدرنشین 
برترین گروه هاى صنعت شد و در این گروه  311 میلیون و 413 هزار برگه سهم به 

ارزش سه هزار و 284 میلیارد ریال داد و ستد شد.
آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز بیش از 48 واحد افت داشت و بر روى کانال چهار هزار و 109 
واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار دو میلیارد و 39 میلیون برگه سهم به ارزش 

بیش از 12 هزار و 975 میلیارد ریال داد و ستد شد.
در بین تمام نمادها نماد پتروشیمى مارون (مارون)، شرکت آهن و فولاد ارفع 
(ارفع)، گروه صنایع کاغذ پارس (چکاپا)، پتروشیمى زاگرس (زاگرس) بیشترین 
تأثیر مثبت را بر شاخص این بازار داشتند. در مقابل سنگ آهن گهرزمین (کگهر)، 
سهامى ذوب آهن اصفهان (ذوب) و صنایع ماشین هاى ادارى ایران (مادیرا) مانع از 

رشد بیشتر این شاخص شدند.

شاخص کل در بازار بورس یک هزار و 524 واحد رشد داشت

تیک آف شاخص ها
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تحقیقات درباره پرونده استیضاح «دونالد ترامپ» ادامه دارد و رئیس کمیته قضایى مجلس 
نمایندگان آمریکا به ترامپ مهلت داده تا اعلام کند که حاضر است خود یا وکیلش در این 
جلسات شرکت کنند یا خیر. «آرکادیو اسکیوال» با انتشار کارتونى در سایت کگل به این 

موضوع پرداخت.
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رئیس مرکز تحقیقات 
و آموزش کشاورزى 
استان همدان میزان 
فرسایش خاك در استان را 16.7 دانست و گفت: سالانه یک 
میلیون هکتار از مراتع کاسته و به بیابان ها اضافه مى شود که 
این یک فاجعه است. قاسم اسدیان، با بیان اینکه اگر خاك وجود 
نداشت، هیچ یک از پوشش هاى گیاهى نمى توانست بقا پیدا 
کند، اظهار کرد: خاك یکى از منابع اولیه است که بستر حیات 
تلقى شده و وجود گیاهان باعث کاهش فرسایش خاك مى شود 
بنابراین کشاورزان نباید کاه و کلش موجود در مزارع خود را 

بسوزانند. وى با اشاره به اینکه آب، خاك و شرایط هوایى و کره 
زمین یک اکوسیستم به شمار مى روند، تصریح کرد: اگر دخل 
و تصرف یا تخریبى در این عناصر صورت بگیرد اکوسیستم به 
مرور دچار مشکل مى شود. این مقام مسئول با تأکید بر اینکه 
بیش از 40 نوع موجود زنده در خاك وجود دارد، افزود: اگر خاك 
وجود نداشته باشد هیچ گونه از پوشش هاى گیاهى نمى تواند 
بقا پیدا کند. وى با اشاره به اینکه خاك ایده آل داراى 25 درصد 
آب و 25 درصد هواست، بیان کرد: صدها نوع قارچ در خاك به 

عنوان تجزیه کننده وجود دارد.
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزى استان همدان با 

تأکید بر اینکه خاك تعدیل کننده حرارت است، یادآور شد: 
300 سال طول مى کشد یک لایه خاك تولید شود. وى با اشاره 
به اینکه متوسط جهانى مواد آلى موجود در خاك 1.5 تا 3 درصد 
است، تصریح کرد: میزان ماده آلى خاك در ایران دو تا سه درصد 
است. وى با بیان اینکه تغییر اقلیم یعنى اینکه اگر یک درجه به 
دما اضافه شود، نیاز آبى 17 درجه افزایش مى یابد، ادامه داد: طى 
پنج دهه قبل 0.5 درجه به دماى کشور اضافه شده و میانگین 
بارندگى 30 میلى متر کاهش یافته است بنابراین ما به سمت دیم 
میل مى کنیم. اسدیان، کوهستانى بودن اقلیم را یکى از دلایل 
بالا بودن فرسایش خاك دانست و خاطرنشان کرد: ایران از نظر 
ارتفاعات بسیار متفاوت است و دشت نیست و همین موضوع 
مهمترین عامل فرسایش است. وى بیان کرد: کمترین درجه 
حرارت کشور منفى 30 درجه و بیشترین درجه حرارت 50 
درجه سانتى گراد است به طوریکه 80 درجه سانتى گراد اختلاف 

دما در کشور وجود دارد که اکوسیستم هاى مختلفى را به وجود 
آورده است. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزى استان 
همدان با بیان اینکه ایران داراى 8000 گونه گیاهى است، یادآور 
شد: 90 تا 95 میلیون هکتار حوضه آبریز کشور کوهستانى است 
که شش میلیارد مترمکعب آب به علت شیب تند در اراضى به 
گردش آب کشور اضافه و باعث فرسایش آبى مى شود. وى با 
اشاره به روند بیابانى شدن اراضى کشور، اظهار کرد: در دهه 
40 وسعت بیابان هاى کشور 9 میلیون هکتار و وسعت جنگل ها 
18 هکتار بوده، اما این عدد در سال 98 به 32.5 میلیون هکتار 
رسیده که نشان مى دهد به سمت بیابانى شدن میل مى کند 
که یک فاجعه است. اسدیان با تأکید بر اینکه مردم باید به طور 
جدى وارد شوند، یادآور شد: از 610 دشت کشور، 300 دشت 
فرونشست دارد که 26 فرونشست در دشت هاى استان همدان 

ایجاد شده است.

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزى استان همدان:

فرسایش خاك در همدان 16.7 است

ایران

همدان / مریم بیگدلو
news@ naslefarda.net

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1398/09/23 ساعت 8 صبح به آدرس: شهرك صنعتى رازى، خیابان ششم (محل کارخانه 

شرکت سبزدارو اسپادانا) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  : 

-انتخاب مدیران و انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و  تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به 
سال 1397

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده 
شرکت سبزدارو اسپادانا(سهامى خاص) 

به شناسه ملى 10860034310 به شماره ثبت 36050 اصفهان

هیئت مدیره

شرکت قند اصفهان (سهامى عام) در نظر دارد 
 نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید.

لذا متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند جهت بازدید از خودروهاى مذکور از مورخه 1398/09/16به مدت 10 
روز کارى در ساعت ادارى به محل شرکت واقع درخیابان جى شرقى، سه راه ارغوانیه،  ساختمان ادارى دفتر 

تدارکات تلفن   11-35210810  (داخلى 361) مراجعه 
نمایند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: 
از تاریخ شنبه مورخه1398/09/16 لغایت سه شنبه 
1398/09/26 در محل شرکت واقع در خیابان جى 

شرقى سه راه ارغوانیه
تاریخ گشایش اسناد مزایده : 

مطابق اسناد مزایده اعلام خواهد شد.
شماره هاى تماس جهت اطلاعات بیشتر: 

11-35210810 - 031 داخلى 361 آقاى امین جعفرى 
ساعت 8 صبح لغایت 12 ظهر

مدلشرحردیف

1383پژوGLX 405-مشکى1
1386پژوGLX 405-نوك مدادى2
1381پژوGLX 405-مشکى3
1387پژوSLX 405-نقره اى4
1390سمند سورن-مشکى5
1386سمند LX-بژ6

آگهى مزایده عمومى 
فروش خودروهاى مازاد بر نیاز متعلق به شرکت قند اصفهان

شرکت قند اصفهان (سهامى عام) 

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در نظر دارد اجراى پروژه نازك کارى سالن کنفرانس و راهرو بازدید 
را از طریق مناقصه عمومی به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان مى توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگى جهت حضور در مناقصه و   دریافت اسناد مناقصه 
و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد  با شماره تلفن هاى ذیل تماس حاصل فرمایند.

محل دریافت اسناد مناقصه: اصفهان، جلفا، کوى تبریزها، شماره 99، شرکت مهندسان مشاور پلشیر، 
تلفن 031-36253980 

محل تحویل  اسناد مناقصه: اصفهان، کیلومتر 5 جاده تهران، نبش خیابان 18، معاونت بازرگانى - واحد 
خرید و پشتیبانى 

تلفن: 9-33807638-031    دورنویس: 031-33802181 
Email :Pegah.esfahan@yahoo.com    

آگهى تجدید مناقصه عمومى  دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانى - شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت و تحویل اسناد 
مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب 

زمان بازگشایى 
پاکت ج

مناقصه اجراى پروژه نازك کارى 1
 اعلام مى گردد98/09/1298/09/20 لغایت 2598/09/19-98سالن کنفرانس و راهرو بازدید

شهردارى صباشهر در نظر دارد نسبت به اجراى پروژه هاى عمرانى به شرح ذیل اقدام نماید. 
پروژه: زیرسازى و جدولگذارى شهرك آسمان با اعتبار 3,500,000,000 ریال 

لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مناقصه دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ 98/09/14 به دفتر امور پیمان 
و قرارداد شهردارى صباشهر و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند. 

- آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان ساعت ادارى مورخ 98/09/24 مى باشد.
- شهردارى در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد قیمت پایه الزامى است. 
- کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مناقصه عمومى به عهده برندگان مناقصه خواهد بود. 

- زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 98/09/27 در محل دفتر شهردار خواهد بود سایر اطلاعات و جزییات در 
اسناد مناقصه موجود است. 

آگهى فراخوان عمومى

امیر کریمى - شهردار صباشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/12

نوبت دوم

شهردارى صباشهر
پروژه: زیرسازى و جدولگذارى شهرك آسمان با اعتبار 

شرکت نصیر عمران آریا در نظر دارد نسبت به فروش اقلام و لوازم و تجهیزات به شرح جدول زیر اقدام نماید. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره تلفن هاى 
09132672836 و 09133337480 و ثابت 33246570-031 داخلى 182 تماس و به آدرس محل شرکت مراجعه و نسبت 

به تکمیل و تحویل آنها تا پایان وقت ادارى روز شنبه 98/9/16 اقدام نمایند. 

محل بازدید: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج، گروه بین المللى نصر سپهر

محل بازدیدشرح اقلام مزایدهردیف
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات ادارى شامل میز،صندلى و...1
دفتر اصفهانتجهیزات الکترونیکى شامل کامپیوتر، پرینتر، تلویزیون و...2
دفتر اصفهانتجهیزات سرمایشى و گرمایشى مثل انواع کولر گازى و بخارى و...3
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات خوابگاهى شامل: فرش، مبل، ماشین لباسشویى و..4
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات و قطعات خودروهاى سنگین و سبک 5
دفتر اصفهانلوازم و تجهیزات تعمیرگاهى 6
دفتر اصفهانساختمان پیش ساخته ساندویچ پانل مقدار 106 متر مربع 7
درود - پروژه سد بختیارىساختمان پیش ساخته ساندویچ پانل مقدار 437 متر مربع8
تبریز -معدن کلیبرلیفتراك 4 تنى سهند 9
دفتر اصفهاندو دستگاه سیلوسیمان 35 تنى 10
دفتر اصفهاندستگاه بلوك زنى 11
دفتر اصفهاندستگاه شات کریت12

آگهى مزایده
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر-  شرکت نصیر عمران آریا
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